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# Date Time Type Description Actions

1 Wed 16 Aug 2023 2:30PM - 4:30PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

195902051988032002; Dr.

Endang Wiwik DH

2 Wed 23 Aug 2023 2:30PM - 4:30PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

195902051988032002; Dr.

Endang Wiwik DH

3 Wed 30 Aug 2023 2:30PM - 4:30PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

195902051988032002; Dr.

Endang Wiwik DH

4 Wed 6 Sep 2023 2:30PM - 4:30PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

195902051988032002; Dr.

Endang Wiwik DH

5 Wed 13 Sep 2023 2:30PM - 4:30PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

195902051988032002; Dr.

Endang Wiwik DH

6 Wed 20 Sep 2023 2:30PM - 4:30PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

195902051988032002; Dr.

Endang Wiwik DH

7 Endang Wiwik 
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# Date Time Type Description Actions

7 Wed 27 Sep 2023 2:30PM - 4:30PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

195902051988032002; Dr.

Endang Wiwik DH

8 Wed 4 Oct 2023 2:30PM - 4:30PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

195902051988032002; Dr.

Endang Wiwik DH

9 Wed 11 Oct 2023 2:30PM - 4:30PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

19830626014042001; Dr.

Idarwati, ST, MT

10 Wed 18 Oct 2023 2:30PM - 4:30PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

19830626014042001; Dr.

Idarwati, ST, MT

11 Wed 25 Oct 2023 2:30PM - 4:30PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

19830626014042001; Dr.

Idarwati, ST, MT

12 Wed 1 Nov 2023 2:30PM - 4:30PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

19830626014042001; Dr.

Idarwati, ST, MT

13 Wed 8 Nov 2023 2:30PM - 4:30PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

19830626014042001; Dr.

Idarwati, ST, MT

14 Wed 15 Nov 2023 2:30PM - 4:30PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

19830626014042001; Dr.

Idarwati, ST, MT

15 Wed 22 Nov 2023 2:30PM - 4:30PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

19830626014042001; Dr.

Idarwati, ST, MT

16 Wed 29 Nov 2023 2:30PM - 4:30PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

19830626014042001; Dr.

Idarwati, ST, MT

17 Wed 6 Dec 2023 10AM - 11PM

Group: 2324-

01-TKG3015-

L01

19830626014042001; Dr.

Idarwati, ST, MT
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1. Pendahuluan ; 195902051988032002; Dr. Endang Wi...

2. Konsep dasar petrologi batubara; 19590205198803...

3. Genesa Btubara; 195902051988032002; Dr. Endang ...

4. Diskripsi �sik Batubara; 195902051988032002; ...

5. Kuliah ke 5" Buat Tugas 2 ; 195902051988032002...

6. Maceral and microlithotype analysis in coals; 1...

7. Maceral ; 195902051988032002; Dr. Endang Wiwik DH.

8. UTS; Dr. Endang Wiwik DH., 195902051988032002

9. Studi Kasus Analisis Maseral - Dr. Idarwati, ST...

10. Karakteristik Maseral dan Lingkungan Pengendap...

11. Fasies Batubara; 19830626014042001; Dr. Idarwa...

12. Vitrinite; 19830626014042001; Dr. Idarwati, ST...

13. Maceral In Oil Shale And Petroleum Source Roc...

14. Review Petrobar SM Ganjil 2023; 19830626014042...

!5. UAS; 19830626014042001; Dr. Idarwati, ST, MT
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